2022 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社日新

NVOCC 事業室

【関東発北米向け混載】東京本社移転に伴う ISF 情報変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社東京本社移転に伴い、関東発北米向け混載における ISF 情報としてご記載いた

だく住所が下記の通り変更となりますのでお知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更開始日 : 2022 年 2 月 7 日(月）より (本船 ETD ベース)

【CONSOLIDATOR】

  名称 株式会社 日新 東京事務所

  担当部課  NVOCC 事業室 複合輸送課・複合業務課

  住所 東京都千代田区麹町一丁目 6番 4号

  NAME NISSIN CORPORATION

  ADDRESS 6-4, KOJIMACHI 1-CHOME CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350 JAPAN

  TEL NO. 03-3238-6567

  FAX NO. 03-3238-6578

ご不明な点に関しましては、下記までお問い合わせ下さいますようお願い致します。

NVOCC 事業室複合業務課 TEL:03-3238-6567

以上